
AUDAX CLUB PARISIEN         BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX    
      

  
                                                                                                          N°  affiliation : 03738 

Société organisatrice: ASPTT AGEN CYCLO                                              Ligue : Aquitaine 
 
 

Nom et adresse du responsable : Serge POLLONI                                       Brevet de 200 kms 
8 Rue du Basque 47310 SERIGNAC sur Garonne                                          Date : 22 04 2017 
Tel : 06 73 33 07 13  
Mail : serge.polloni@wanadoo.fr              Homologation : 2017 AQ 04 
 

Lieu de départ : Salle ASPTT 292 rue de Lille 47000 AGEN                  Heure de départ : 8 h 
 

LOCALITE N° route Km  Km  CONTROLES 
  Partiel Total ouverts à fermés à 
 ASPTT   AGEN                      

C 
D 310 0 0 8 H 9 H 

 PONT du CASSE D 310 / D 10 8 8   
LAROQUE TIMBAUT D 103 11 19   
HAUTEFAGE  5 24   
PENNE d'AGENAIS              C D 253 / D 233 11 35 9 h 02 11 h 25 
 LACAUSSADE D 233 / D 417 15 50   
 PAULHIAC D 235 7 57   
BIRON D 53 / D 2 11 68   
MONTPAZIER            BCN D 53 7 75   
 BELVES                                 

C 
D 52 / D 710 / D 54 / CV 15 90 10 h 39 14 h 00 

PRATS D 60 / D 660 15 105   
 VILLEFRANCHE du P D 57 / CV / D 58 10 115   
MONTCABRIER D 58 11 126   
DURAVEL D 58 / CV / D 65 5 131   
LA CAPELLE CABANAC D 65 7 138   
SERIGNAC D 44 5 143   
SAUX D 44 / D 41 5 148   
MONTAIGU du QUERCY   C D 7 / D 80 / D 215 10 158 12 h 39 18 h 32 
CAUZAC le VIEUX D 215 12 175   
CASTELCULIER CV / VOIE VERTE / CV / PC 18 193   
O' GREEN CV / D 17 6 199   
 ASPTT   AGEN                      

C 
 2 201 13 h 55 21 h 30 

 
 
Open runner N° : 6931118 
Carte Michelin N°: 336 


